
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Выровская средняя общеобразовательная школа 

Ульяновская область, Майнский район, ст. Выры, ул. Школьная, д.23 
индекс:433170, тел. 8 (84244)51-5-43, е-таП: ёзЬзШлтП.ги

Приказ № ///
от 10.08.2022 г

ст. Выры

Об утверждении списков обучающихся 
для обеспечения льготным питанием на период 

с 01 сентября 2022 г. по 31 мая 2023 г.

На основании решения комиссии по льготному питанию ( протокол от 10.08.2022 г № 2) 
Приказываю:

1. Утвердить список обучающихся для обеспечения льготным питанием на период с 
01 сентября 2022 г. по 31 мая 2023 г. ( приложение №1)
Ковдв$0ЙР1®1?ёйолнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ы&Ш.л . ^

А.В. Нагорнова



Приложение № 1 
к приказу № _111__от 10.08.2022 г

Список
обучающихся для обеспечения льготным питанием на период 

01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года

№
п.п.

ФИО
обучающегося

Класс ФИО родителя 
(законного 

представителя)

Место работы 
родителя (законного 

представителя)

Категория Решение

1 Гаранина Полина 
Викторовна

4 . Инейкина 
Ирина Анатольевна

ст. Выры 
ИП Шипунов 

продавец

Малоимущая
семья

Обеспечить

2 Никитин 
Илья Сергеевич

6 Бикушева Светлана 
Викторовна

г. Ульяновск 
ИП Вкуснофф 

подсобный рабочий

Семья СОП Обеспечить

3 Бикушев Марк 
Леонидович

2 Бикушева Светлана 
Викторовна

г. УльяновскИП 
Вкуснофф 

подсобный рабочий

Семья СОП Обеспечить

4 Горелова Дарья 
Дмитриевна

9 Г орелова Анна 
Анатольевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

5 Г орелова Диана 
Дмитриевна

3 Г орелова Анна 
Анатольевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

6 Горелов Денис 
Дмитриевич

7 Г орелова Анна 
Анатольевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

7 Г ришанова Полина 
Олеговна

9 Гришанова Татьяна 
Александровна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

8 Гришанова 
Елизавета ̂  
Олеговна

46 Гришанова Татьяна 
Александровна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

9 Щукин Сергей 
Ильич

1 Васина Наталья 
Анатольевна

МДОУ Выровский 
детский сад 

прачка

Малоимущая
семья

Обеспечить

10 Васин Владимир 
Павлович

57 Васина Наталья 
Анатольевна

МДОУ Выровский 
детский сад 

прачка

Малоимущая
семья

Обеспечить

11 Ефимов Матвей 
Андреевич

2 Ефимова Алина 
Юрьевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

12 Ефимова Вероника 
Андреевна

4 Ефимова Алина 
Юрьевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

13 Земскова
Екатерина
Андреевна

4 Земскова Ирина 
Владимировна

МОУ Выровская СОШ 
Заместитель директора 

по ВР

Малоимущая
семья

Обеспечить

14 Земскова
Анастасия
Андреевна

1 Земскова Ирина 
Владимировна

МОУ Выровская СОШ 
Заместитель директора 

по ВР

Малоимущая
семья

Обеспечить

15 Волков Захар 
Олегович

3 Волкова Ольга 
Викторовна

МОУ Выровская СОШ 
сторож

Малоимущая
семья

Обеспечить

16 Бакулина
Виктория
Сергеевна

2 Бакулина Ирина 
Юрьевна

ООО Роснефть АЗС 
кассир

Малоимущая
семья

Обеспечить

17 Лапушкин Артём 
Алексеевич

2 Лапушкина Марина 
Г еннадьевна

МОУ Выровская СОШ 
подсобный рабочий

Малоимущая
семья

Обеспечить

18 Кадушкина Ксения 
Михайловна

4 Сафрышкина Ольга 
Степановна

домохозяйка Семья СОП Обеспечить

19 Кузнецова
Виктория
Игоревна

6 Золотарёва Вера 
Андреевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

20 Кузнецов Магомед 
Игоревич

8 Золотарёва Вера 
Андреевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить



21 Танрывердиев 
Элтун Низамович

4 Танрывердиева
Паришад

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

22 Мавлютова
Светлана

Викторовна

4 Мавлютова Ольга 
Николаевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

23 Абросимов Матвей 
Андреевич

7 Серова Людмила 
Г еннадьевна

домохозяйка Многодетная
семья

Обеспечить

24 Абросимов Иван 
Андреевич .

5 Серова Людмила 
Г еннадьевна

домохозяйка Многодетная
семья

Обеспечить

25 Трошина Милана 
Валерьевна

9 Трошина Наталья 
Валерьевна

домохозяйка Семья СОП Обеспечить

26 Волков Владимир 
Сергеевич

1 . Порхунова Ирина 
Николаевна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

27 Сундеров
Александр
Алексеевич

1 Сундерова
Анастасия

Викторовна

Администрация МО 
«Выровское сельское 

поселение» 
Кассир- экономист

Малоимущая
семья

Обеспечить

28 Сундеров 
Егор Сергеевич

1 Сундерова Ольга 
Александровна

Администрация МО 
«Выровское сельское 

поселение» 
инспектор

Малоимущая
семья

Обеспечить

29 Серова Надежда 
Александровна

7 Серова Людмила 
Г еннадьевна

домохозяйка Многодетная
семья

Обеспечить

30 Нурутдинова
София

Рустамжановна

3 Отлётова Маргарита 
Рустамжановна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить

31 Нурутдинов
Даниил

Рустамжанович

• 5 Отлётова Маргарита 
Рустамжановна

домохозяйка Малоимущая
семья

Обеспечить


		2022-09-30T11:50:20+0300
	Анна Нагорнова
	Я являюсь автором этого документа




